BbanakwuHa AHHa lOpbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKnovyuBLLee AaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBJieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKH

YMO banakWwnHa
045/22 01.04.2022
AHHa KOpbeBHa

YMO banakLwKnHa
046/22 04.04.2022
AHHa KOpbeBHa

4ro 6
047/22 anaxinna 06.04.2022
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
048/22 06.04.2022
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwwuHa
049/22 06.04.2022
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwuHa
050/22 18.04.2022
AHHa KOpbeBHa

YMO banakwunHa
050-2/22 23.05.2022
AHHa KOpbeBHa

YO banakWwnHa
051/22 01.06.2022
AHHa KOpbeBHa

YMO banakLwKnHa
051/22 01.06.2022
AHHa KOpbeBHa

CBepeHusn

banakwunHa AHHa KOpbeBHa

007530
19.08.2011
Bu
Ob0bBbeKT A .
onpepenseMomn
OLEeHKM
CTOMMOCTH
KeapTupa PblHO4YHas

XXunow oom PbIHOYHas

3eMenbHbIN

PblHOYHaA
y4acToK
3emMenbHbIN

PblHOYHaA
y4acToK
3emMeNbHbIN

PblHOYHaA
y4acToK
3emMenbHbIN

PbiHOYHas
y4acToK
3eMenbHbIN

PbiHOYHas
y4acToK
Cknapg, PblHOYHaA
Cknapg, PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



053/22

054/22

055/22

056/22

057/22

058/22

059/22

060/22

061/22

062/22

063/22

064/22

066/22

067/22

068/22

069/22

4MNO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakWwKnHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLWwKnHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakLwKnHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwurHa
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

Yo banakwwunHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakLWwKnHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakLWwKnHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwKnHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwunHa
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

16.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

06.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

08.06.2022

11.06.2022

16.06.2022

19.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

3emMeNbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

30aHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



036-2/21

031/22

032-2/22

036-3/21

036-4/21

4MNO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

4MNO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakWwKnHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLWwKnHa
AHHa KOpbeBHa

01.04.2022

01.04.2022

05.04.2022

25.04.2022

12.05.2022

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



