Балакшина Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Балакшина Анна Юрьевна 007530				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
045/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
046/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	04.04.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости		
047/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
048/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
049/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
050/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	18.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
050-2/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
051/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.06.2022	Склад	Рыночная	Оценка недвижимости		
051/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.06.2022	Склад	Рыночная	Оценка недвижимости		

	-:				
053/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	16.05.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
054/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
055/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
056/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	27.05.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
057/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	30.05.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
058/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.05.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
059/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	02.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
060/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
061/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
062/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	09.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
063/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
064/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	11.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
066/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	16.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
067/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	19.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
068/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	27.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
069/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	30.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

036-2/21	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
031/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
032-2/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	05.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
036-3/21	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
036-4/21	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	12.05.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости